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ÖNSÖZ 
 

 

 

Dış İlişkiler Başkanlığı Üniversitemizin uluslararası ilişkilerini yürütmek ve gerek yurtiçi gerekse yurtdışı değişim 

programlarını koordine etmek üzere 2004 yılında 20.07.2004 tarih ve 2131-3917 sayılı Rektörlük Oluru ile 

kurulmuştur. 

2022 yılına ait olan Faaliyet Raporunda; Birimimizin misyonu, vizyonu, temel değerleri, politika ve öncelikleri 

çerçevesinde 2022 yılı verileri ile fiziksel, teknolojik ve insan kaynakları ile sunulan hizmetler bakımından güncel 

durumu, kurumsal kabiliyet ve kapasitesi ile gelişimine ilişkin hedefleri yer almaktadır. 

 

Ülkemizin AB hedefleri ve üniversitelerin zamanın hızına ayak uydurma, ulusal ve uluslararası düzeyde iş 

birlikleri ile tanınma hedefleri doğrultusunda, Üniversitemizin yürüttüğü çalışmalara katkımızın bulunmasından 

gurur duyuyoruz. 

Birimimizin görev alanı ile ilgili işleri yerine getirmek için çalışan mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 
 
 

Dr. Öğretim Üyesi Zeynep BAŞER 
                                                                                                                                               Birim Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 
 

1- Misyon 
 

Kırıkkale Üniversitesi’nin gelişimine ve öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimizin daha nitelikli hale 

gelmesine yükseköğretimdeki uluslararasılaşma anlayışı çerçevesinde katkı sağlamaktır. 
 

2- Vizyon 
 

Mevzuat çerçevesinde verilmiş görev ve sorumlulukları yerine getirirken verimliliği artıran, süreçleri hızlandıran, 

kaliteli ve yenilikçi hizmet anlayışıyla farkındalık oluşturan, işinde uzman ve sürekli kendini geliştiren personeli ile 

faaliyette bulunmaktır. 
 

3- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Birimimizin faaliyet alanları: 
Erasmus+ Programı 
Farabi Programı 
Mevlana Programı 
Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
Bologna Süreci 
Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) / Diploma Eki (DE) çalışmaları 
Üniversitemizi tanıtıcı bilgi paketi 
Ulusal Ajans ve diğer kurum ve kuruluşların düzenlediği ilgili toplantılarda üniversitemizin temsili 
Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversiteler ile ortaklık kurma 
Üniversite personelini, öğretim elemanlarını ve öğrencilerini değişim programları ve Bologna Süreci hakkında 
bilgilendirme ve bu konularda koordinasyonu sağlamaktır. 

 
4- Fiziksel Yapı 

 

Birimimiz müstakil, iki katlı bir binada yer almakta olup 

8 çalışma odası, 

1 toplantı odası 

1 arşiv, 

1 depo, 

1 mutfak 

2 tuvaletten oluşmaktadır. 

 
5- Malzeme Durumu 

Birimimizde yer alan demirbaşlar şu şekildedir: 
 

Çalışma Masa Toplantı Masası Plastik Masa Katlanır Masa Sehpa Etejer Kitaplık Koltuk-Sandalye 

10 2 5 2 16 3 14 88 

 
LED 
Ekran 

TV 
Ünitesi 

Buzdolabı Masaüstü 
Bilgisayar 

Dizüstü 
Bilgisayar 

Yazıcı Projeksiyon 
Cihazı 

Projeksiyon 
Perdesi 

Fotoğraf 
Makinesi 

Ses 
Sistemi 

4 1 2 8 8 7 3 2 3 1 
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6- Örgüt Yapısı 
 

Birimimiz Başkan, Başkan Yardımcısı ve personelden oluşmakta olup alt birimleri yoktur. 
 

7- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Birimimiz tarafından yürütülen faaliyetlerle ilgili bilgilere; 
abofisi.kku.edu.tr web sitesinden 
kirikkaleintoffice Facebook sayfamızdan 
kkuintoffice Twitter adresimizden 
kkuintoffice Instagram adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
Ayrıca, Üniversitemiz ana sayfasında Birimimiz faaliyetleri ile ilgili duyurular ve afişler yayınlanmakta, çeşitli 
duyurularımızla ilgili basılı afişler Fakültelerde, MYO’larda, Enstitülerde, Merkez Kütüphanede, Merkezi Derslikler 
binasında ve Merkezi Yemekhanede sergilenmektedir. 

 

Birimimiz faaliyet alanı ile ilgili ulusal veya uluslararası tüm kurum ve örgütlerin web sitelerinden gerekli bilgileri 
edinmekte ve gerektiğinde e-posta, telefon ve faks yolu ile de iletişime geçilmektedir. 
 
Erasmus+ Değişim Programı kapsamında Mobility Tool ve Beneficiary Module Bilgi Sistemi kullanılmaktadır.  
 
Birimimizde kullanılan teknolojik donanım şu şekildedir: 
7 Yazıcı 
8 Masaüstü Bilgisayar 
8 Dizüstü Bilgisayar 
3 Projeksiyon Cihazı 
3 Fotoğraf Makinesi 

4 LED Ekran 
1 Ses Sistemi 

 
8- İnsan Kaynakları 

 

Birimimiz personeli 6 kişiden müteşekkil olup yapısı şu şekildedir: 
Birim Başkanı               
2 Başkan Yardımcısı    
2 Öğretim Görevlisi                     
1 Şef   

 
8.1-Personelin Eğitim Durumu 

 

Birimimizde; 
3 kişi lisans mezunu, 
1 kişi yüksek lisans mezunu, 
2 kişi doktora mezunudur. 

 
8.2- Personelin Yaş ve Cinsiyet Durumu 
Birimimizde; 
3 kişi bayan,3 kişi erkektir. 

 
3 kişi 30-35 yaş aralığında, 

     1 kişi 36-42 yaş aralığında, 
     1 kişi 46-50 yaş aralığında, 
     1 kişi 51 ve üzeri yaşta olup 

Birim personeli yaş ortalaması 40,83’tür. 
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8.3-Personelin Hizmet Süreleri 

Birimimizde; 

6 kişi 10-28 hizmet yılı süresine sahiptir. 
  
  

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

Ülkemizdeki yükseköğretim yapısının rekabetçi, yenilikçi, kıyaslanabilir ve kalite standartlarını taşıyan ve Avrupa ile 

işgücü piyasasına entegre olabilmesine imkân sağlayan bir nitelik kazanması amacıyla Bologna Süreci ile ilgili 

çalışmalar (ECTS kredi sistemi, akademik tanınma, program çıktıları, Bilgi Paketi, Diploma Eki Etiketi gibi) 

Üniversitemiz bünyesinde Birimimiz tarafından koordine edilmektedir. 
 

Birimimiz, AB Eğitim ve Gençlik Programları arasında yer alan Erasmus+ Programı, Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) 

tarafından hayata geçirilen ve öğrencilerimizin Türkiye içinde farklı üniversitelerde öğrenim görmelerine imkân 

sağlayan Farabi Değişim Programı ve yurtdışındaki anlaşmalı yükseköğretim kurumlarıyla öğrenci ve öğretim 

elemanı değişimini gerçekleştirmeyi amaçlayan Mevlana Değişim Programları, yabancı uyruklu öğrencilerin 

Ülkemizde öğrenim görmesi amacıyla gerçekleştirilen her türlü faaliyetlerin yanı sıra Üniversitemizin uluslararası 

ilişkilerini yürütmekte ve bu konularla ilgili koordinasyonu sağlamaktadır. 
 

Birimimiz tarafından, "programları ulusal ve uluslararası yeterlilikler çerçevesinde hazırlanan esaslara uygun hale 

getirmek ve eğitim öğretimde kalite güvence sistemini uluslararası standartlara ulaştırmak", "akademik personelin 

eğitim-öğretime ilişkin becerilerinin ve mesleki deneyimini arttırmak", "öğrencilerin sürekli gelişimini destekleyici 

faaliyetleri arttırmak", "lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenci değişim programlarına katılımı arttırmak", "lisans ve 

lisansüstü programların yabancı öğrenciler tarafından tercih edilebilirliğini artırmak", "lisansüstü eğitim programları 

çerçevesinde, özellikle uluslararası alandaki diğer üniversitelerle işbirlikleri kurmak ve geliştirmek", "bölgesel, ulusal 

ve uluslararası düzeyde üniversitenin tanıtımını yapmak" ve "üniversite-öğrenci ilişkilerini güçlendirmek" hedefleri 

çerçevesinde çalışmalar yapılmaktadır. 
 

Birimimizin 01 Ocak 2022-31 Aralık 2022 tarihleri arasında yapmış olduğu faaliyetler: 
- Southern Üniversitesi (ABD) Bilgisayar Bilimleri Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sudhir Trivedi ve Türkiye 

Temsilcisi Prof. Dr. Osman Kandara, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan eşliğinde Üniversitemiz Dış 
İlişkiler Başkanlığını ziyaret etti.https://abofisi.kku.edu.tr/Idari/Duyuru/Index/24004 

- 11-12-13-14 Ocak 2022 tarihlerinde yükseköğretim kurumlarına yönelik Merkezi Projeler çevrim içi bilgilendirme 
toplantıları düzenlendi. 

- ERASMUS+ Yükseköğretim Yeni Başlayanlar Toplantısına 20 Ocak 2022 Perşembe günü Zoom Webinar üzerinden 
katılım sağladık. 

- 07 Mart 2022 Pazartesi günü saat 13.30'da Başkanlığımız ve Yabancı Diller Topluluğu tarafından Yurt Dışı 
Hatıraları etkinliği düzenlendi. Etkinlikte Erasmus+ Staj, Erasmus+ Öğrenim, Gençlik Projeleri ve Work & Travel 
tecrübesi olan öğrencilerimiz deneyimlerini paylaştılar. https://kku.edu.tr/Anasayfa/Haber/Index/2062 

- https://kku.edu.tr/Anasayfa/Haber/Index/2066 İngilizce konuşma klubü etkinliklere başladı. 
- Ulusal Europass Merkezi tarafından Üniversitemiz öğrencilerinin bilgilendirilmesine yönelik "Avrupa Standardında 

CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim" konulu ücretsiz seminer 
gerçekleştirildi. https://abofisi.kku.edu.tr/Idari/Duyuru/Index/24268 

- 21 Mart 2022 günü uluslararası öğrencilerimize Kırıkkale Kent Ormanında Nevruz Etkinliği düzenlendi. 
- Kırıkkale İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından 29 Mart 2022 tarihinde Taç Mahal Salonu’nda “Yerelde Uyum 

Buluşmaları” etkinliği düzenlendi. 
- Ülkemizdeki yabancılarla ev sahibi toplumun sosyal uyumunu artırmak, uluslararası koruma ve geçici koruma 

usullerine ilişkin süreçlerin daha iyi bilinmesini sağlamak, doğru bilinen yanlışlarla ilgili yaşanan sorunların önüne 

https://kku.edu.tr/Anasayfa/Haber/Index/2062
https://kku.edu.tr/Anasayfa/Haber/Index/2066
https://abofisi.kku.edu.tr/Idari/Duyuru/Index/24268
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geçmek ve yerel düzeyde Uyum Strateji ve Ulusal Eylem Planının uygulanmasının temin edilmesinin 
hedeflendiğinden bahisle, İlimiz Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından 28.03.2022 tarihinde yapılan etkinliğe katıldık. 

- 01 Nisan 2022 günü Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanlığı Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk 
KAYMAKÇI’nın katılımlarıyla düzenlenen "Erasmus+ Merkezi Proje Çağrıları ve Türkiye İçin Fırsatlar Çalıştayı" na 
katıldık. 

- 11-12 Mayıs 2022 tarihinde Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk 
KAYMAKÇI’nın ev sahipliğinde düzenlenen “AB Programları ve Proje Fırsatları Çalıştayı”na çevrim içi katıldık.  

- Üniversitemizin 30. Yılı Etkinlikleri kapsamında 04-06 Temmuz 2022 tarihleri arasında "Rectors' Conference: 
Educational Leadership in Higher Education Institutions" başlıklı ‘Yükseköğretimde Eğitimde Liderlik’ temalı 
Rektörler Konferansı düzenlendi. 

- Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 20-22 Temmuz 2022 tarihleri arasında düzenlenen Türk üniversitelerinin 
yurt dışında dijital platformda adaylara tanıtılması için "Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı 2022" na katıldık. 

- 04 Ekim 2022 günü İl Göç İdaresi tarafından Üniversitemizde 2022-2023 akademik yılında öğrenim görecek olan 
Uluslararası öğrencilere yönelik hak ve yükümlülükleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

- 10 Ekim 2022 tarihinde Eğitim Fakültesi Nurettin Topçu Konferans Salonu’nda Southern Üniversity and A&M College 
ile İkili İşbirliği konulu panel gerçekleştirildi. 

- 10 Ekim 2022 tarihinde Merkezi Derslikler Z-03 Amfide “Amerika’da öğrenci olmak: Eğitim Fırsatları” konulu seminer 
düzenlendi. 

- Ulusal Erasmus+ Ofisi tarafından, 24-25 Ekim 2022 tarihlerinde düzenlenen 
Ürdün ve Program Ülkeleri arasında işbirliğini geliştirmeyi amaçlayan bir ağ oluşturma seminerine katıldık. 

- 10-12 Ekim 2022 tarihlerinde Times Higher Education tarafından düzenlenen World Academic Summit 2022 Sanal 
Oturumlarına (Virtual Sessions) katılım sağladık. 

- İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde, 31 Ekim-02 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlenen Erasmus+ “Yükseköğretimde 
Bireylerin Öğrenme Hareketliliği (KA131) Proje Yönetimi Toplantısı”na katılım sağladık. 

- Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde, 17 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen Erasmus+ “Uluslararası Kredi 
Hareketliliği (KA171) Bilgilendirme Toplantısı”na katıldık. 

- Avrupa Komisyonu Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı’nın, Erasmus Mundus 2023 Teklif Çağrısı kapsamındaki 
fırsatlara ilişkin olarak 22 Kasım 2022 tarihinde TSİ 12.00’de (10.00 CET) düzenlediği çevrim içi bilgilendirme 
toplantısına katıldık. 

- İkili İş Birliğimiz bulunan Wah Üniversitesi (Pakistan) tarafından düzenlenen ve 1-2 Aralık 2022 tarihlerinde 
gerçekleştirilen “5th Pak-Turk International Conference: On Emerging Technologies in the Field of Sciences and 
Engineering” başlıklı konferans 

- 7-8 Aralık 2022 tarihlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler 
Bilgilendirme Toplantısına katılım sağladık. 

- Göç İdaresi Başkanlığı ve Uluslararası Göç Örgütü (IOM) işbirliği çerçevesinde düzenlenen Uluslararası Öğrenci 
Buluşması programı 15.12.2022 tarihinde, saat 14.00’te Üniversitemiz Mavi Salonu’nda gerçekleştirildi. 

- 16-23/12/2022 tarihleri arasında Üniversitemiz ile Endonezya’daki kurum ve kuruluşlarla uluslararasılaşma ve ikili iş 
birliği kapsamında Erasmus+ KA171 faaliyetlerine katkı sağlayacak görüşmelerde bulunmak üzere Endonezya’da 
bulunduk. 

- Üniversitemiz ve İBTAV, Endonezya’da İşbirliği Protokolleri İmzaladı, İslam Bilim Tarihi Üzerine Konferans verdi. 
- Üniversitemiz ve İBTAV Endonezya Ziyaretlerinde beş farklı Üniversite ve Cakarta İslam Merkezi ile İş Birliği 

Protokolleri İmzaladı. 
- Üniversitemiz KİDR alt komisyon üyeliği yaptık. (Mart-Nisan) 

- Üniversitemiz Fakülte/Enstitü ve Yüksekokul öğrencilerine yönelik Erasmus+ Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları 
düzenledik. 

- Üniversitemiz Fakülte/Enstitü ve Yüksekokul akademik ve idari personeline yönelik düzenlenen 2022 yılı Hizmet 
İçi Eğitim derslerine katıldık. 

- Birimimiz sorumluluk alanına giren konularda koordinasyon sağlandı. 
- 2021–2022 akademik yılında Erasmus+ Programı kapsamında 43 öğrenci öğrenim görmeye,  25 öğrenci öğrenci 

staj yapmaya gitti. Erasmus+ Personel Hareketliliği Ders Verme Faaliyeti kapsamında 11 (KA103) ve 1 (KA108) 
toplam 12 öğretim elemanı; Personel Hareketliliği Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında 12 (KA103) ve 1 (KA108) 
toplam 13 öğretim elemanı ve idari personel yurt dışına gönderildi. 
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- 2021-2022 akademik yılında 2 öğrenci öğrenim görmeye; 1 eğitim alma ve 5 ders verme faaliyeti olarak toplam 6 
öğretim elemanı Üniversitemize geldi.  

- 2022–2023 akademik yılında Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında 72 Öğrenci, Staj Hareketliliği 
kapsamında 27 öğrenci, Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında 12 öğretim elemanı, Personel Eğitim Alma 
Hareketliliği kapsamında 13 akademik ve idari personelini Erasmus+ Programı kapsamında yurtdışına 
gönderilmesi hedeflenmektedir. 

- 2021-2022 akademik yılında Uluslararası Öğrenci kapsamında 14 farklı ülkeden 27 Öğrenci Üniversitemize kayıt 
yaptırmıştır. 

- 2021-2022 akademik yılı itibariyle 51 farklı ülkeden 341 öğrenci Üniversitemizde Uluslararası Öğrenci kapsamında 
eğitim almaktadır. 

- Erasmus+ Programı kapsamında 18 AB üye ülkesinden (58) ve 4 AB dışı ülkeden (4) toplam 62 üniversite ile 
anlaşma bulunmaktadır. 

- Farabi Değişim Programı kapsamında 2021-2022 eğitim öğretim yılında değişim yapılmaması Yükseköğretim 
Yürütme Kurulunun 20.01.2021 tarihli toplantısında uygun bulunması nedeniyle öğrenci değişimi yapılmamıştır. 

- Mevlana Değişim Programı kapsamında 2021-2022 eğitim öğretim yılında değişim yapılmaması Yükseköğretim 
Yürütme Kurulunun 20.01.2021 tarihli toplantısında uygun bulunması nedeniyle öğrenci değişimi yapılmamıştır. 

- Mevlana Değişim Programı için 16 ülkeden 41 üniversite ile anlaşma bulunmaktadır. 

- İşbirliği Anlaşmaları (MoU) kapsamında 11 ülkeden 28 adet anlaşma bulunmaktadır.  

- 2021-2022 akademik yılı itibariyle Farabi Değişim Programı kapsamında 87 üniversite ile anlaşmamız mevcuttur.  

- Erasmus+, Farabi ve Uluslararası Öğrenci Bilgilendirme Toplantıları düzenledi.  

- Yurtdışına giden ve yurtdışından gelen öğrencilere oryantasyon eğitimi verildi. 

 
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

ANLAŞMA İMZALADIĞI ÜNİVERSİTELER 
ERASMUS+ PROGRAMI 

 

Erasmus+ Programı kapsamında 18 AB üye ülkesinden (58) ve 4 AB dışı ülkeden (4) toplam 62 üniversite ile anlaşma bulunmaktadır. 
 
AB ülkeleri: Almanya, Belçika, Bulgaristan, Çekya, Fransa, Hırvatistan, İspanya, İtalya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya,  

Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Slovenya, Yunanistan.  

AB üyesi olmayan ülkeler: Filistin, Kosova, Tunus, Ürdün. 

Sayı Akademik Birim Bölüm Ülke Üniversite 

1 Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği Romanya Titu Maiorescu University 

2 Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği Romanya University of Apollonia from IASI 

3 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim İspanya University of Sevilla 

4 Eğitim Fakültesi Tüm bölümler İspanya University of Sevilla 

5 Eğitim Fakültesi Tüm bölümler İtalya University of Foggia 

6 Eğitim Fakültesi Fen ve Matematik 
Eğitimi 

Macaristan Eötvös Lorand University (ELTE) 

7 Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Makedonya International Balkan University 

8 Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psk. 
Danışmanlık 

Makedonya International Balkan University 

9 Eğitim Fakültesi Tüm bölümler Polonya State University of Applied Sciences in 
Wloclawek 

10 Eğitim Fakültesi Tüm bölümler Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

11 Eğitim Fakültesi Tüm bölümler Romanya Babeş Bolyai University 

12 Fen Bilimler Enstitüsü Fizik İtalya University of Padova 

13 Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bulgaristan Konstantin Preslavsky University of Shumen 
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14 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Bulgaristan Konstantin Preslavsky University of Shumen 

15 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bulgaristan South-West University Neofit Rilski 

16 Fen Edebiyat Fakültesi Arapça Müt-Ter. Filistin Al-quds University 

17 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Fransa University of Rouen 

18 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Fransa University of Lorraine 

19 Fen Bilimler Enstitüsü Matematik İspanya University of Jaen 

20 Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji İtalya University of Foggia 

21 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Kosova Universium College 

22 Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Letonya Latvia University of Life Sciences & Technology 

23 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Litvanya Vytautas Magnus University 

24 Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Macaristan Eötvös Lorand University (ELTE) 

25 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Makedonya International Balkan University 

26 Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Makedonya Goce Delcev University 

27 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Makedonya Goce Delcev University 

28 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Polonya University of WSB in Poznan 

29 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Polonya University of WSB in Poznan 

30 Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Polonya Nicolaus Copernicus University in Torun 

31 Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Polonya Nicolaus Copernicus University in Torun 

32 Fen Edebiyat Fakültesi Arapça Müt-Ter. Polonya University of Silesia 

33 Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Polonya University of Silesia 

34 Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Polonya University of Silesia 

35 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Polonya University of Silesia 

36 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Polonya University of Lodz 

37 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Polonya Pedagogical University of Krakow 

38 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Polonya State University of Applied Sciences in 
Wloclawek 

39 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Polonya University of Silesia 

40 Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Polonya University of Silesia 

41 Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Portekiz University of Minho 

42 Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Portekiz University of Minho 

43 Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Romanya Ovidius University of Constanta 

44 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Romanya Ovidius University of Constanta 

45 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Romanya Babeş Bolyai University 

46 Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Romanya Babeş Bolyai University 

47 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Romanya University of Spiru Haret 

48 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Romanya University Dunarea de Jos of Galati 

49 Fen Edebiyat Fakültesi Fransızca Müt-Ter. Romanya West University of Timisoara 

50 Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Romanya Universitatea Lucian Blaga din Sibiu 

51 Fen Edebiyat Fakültesi Arapça Müt-Ter. Tunus University of Sfax 

52 Fen Edebiyat Fakültesi Arapça Müt-Ter. Ürdün Yarmouk University 

53 Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Yunanistan National and Kapodistrian University of Athens 

54 Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Makedonya International Balkan University 

55 Güzel Sanatlar Fak. İç mimarlık İspanya Escuela de arte y superior de diseno Pablo 
Picasso 

56 Güzel Sanatlar Fak. Grafik Kosova Universium College 

57 Güzel Sanatlar Fak. Grafik Makedonya International Balkan University 

58 Güzel Sanatlar Fak. Müzik Polonya University of Silesia 

59 Güzel Sanatlar Fak. Resim Polonya University of Silesia 

60 Güzel Sanatlar Fak. İç mimarlık Portekiz Polytechnic of Viseu 

61 Hukuk Fakültesi Hukuk İtalya University of Pisa 

62 Hukuk Fakültesi Hukuk Polonya University of Silesia 

63 Hukuk Fakültesi Hukuk Romanya Ovidius University of Constanta 

64 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Hırvatistan Polytechnic in Pozega 

65 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme İtalya University of Foggia 

66 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 

Litvanya Mykolas Romeris University 

67 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İktisat Litvanya Mykolas Romeris University 

68 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Makedonya International Balkan University 



8 
 

69 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 

Makedonya International Balkan University 

70 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Polonya University of Silesia 

71 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Polonya State Higher Vocational School in Suwalki 

72 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Maliye Polonya University of Szczecin 

73 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Polonya State University of Applied Sciences in 
Wloclawek 

74 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 

Polonya University of Warminsko - Mazurski W Olsztynie 

75 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Polonya University of Szczecin 

76 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler Polonya University of Warminsko - Mazurski W Olsztynie 

77 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İktisat Polonya University of Szczecin 

78 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İktisat Polonya University of WSB in Poznan 

79 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Polonya University of WSB in Poznan 

80 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 

Polonya Radom University of Economics 

81 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İktisat Polonya Powislanska Szkola Wyzsza 

82 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

83 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İşletme Yunanistan University of Western Macedonia 

84 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Ekonometri Yunanistan University of Western Macedonia 

85 İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler Ürdün Yarmouk University 

86 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Almanya Hochschule Für Angewandte Wissenschaften 
Würzburg-Schweinfurt 

87 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bulgaristan Technical University of Varna 

88 Mühendislik Fakültesi Elk-Elkt. Mühendisliği Bulgaristan Technical University of Varna 

89 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bulgaristan Technical University of Varna 

90 Mühendislik Fakültesi Elk-Elkt. Mühendisliği Çek Cum. VSB Technical University of Ostrava 

91 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Çek Cum. VSB Technical University of Ostrava 

92 Mühendislik Fakültesi Makine/Metalurji M. 
Mühendisliği 

Çek Cum. VSB Technical University of Ostrava 

93 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

İspanya University of Sevilla 

94 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Makedonya International Balkan University 

95 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Makedonya International Balkan University 

96 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Makedonya International Balkan University 

97 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Polonya State University of Applied Sciences in 
Wloclawek 

98 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Polonya University of Lublin Technology 

99 Mühendislik Fakültesi Elk-Elekt. 
Mühendisliği 

Polonya University of Lublin Technology 

100 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Polonya University of WSB in Poznan 

101 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Polonya State Higher Vocational School in Suwalki 

102 Mühendislik Fakültesi Metalurji Mal. 
Mühendisliği 

Polonya University of Lublin Technology 

103 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Portekiz Coimbra Institute of Engineering  
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104 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

105 Mühendislik Fakültesi Elk-Elekt. 
Mühendisliği 

Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

106 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

107 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

108 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

109 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

110 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Slovakya Slovak University of Technology 

111 Sağlık Bilimleri Fak. Hemşirelik Kosova Universium College 

112 Sağlık Bilimleri Fak. Hemşirelik Polonya State Higher Vocational School in Suwalki 

113 Sağlık Bilimleri Fak. Hemşirelik Polonya Powislanska Szkola Wyzsza 

114 Sağlık Bilimleri Fak. Fizyoterapi ve 
Reh/Hemşirelik 

Polonya Nicolaus Copernicus University in Torun 

115 Sağlık Bilimleri Fak. Hemşirelik Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

116 Sağlık Bilimleri Fak. Hemşirelik Romanya University of Apollonia from IASI 

117 Sağlık Bilimleri Fak. Fizyoterapi ve Reh. Romanya University of Apollonia from IASI 

118 Spor Bilimleri Fakültesi Tüm bölümler Almanya TU Dortmund University 

119 Spor Bilimleri Fakültesi Tüm bölümler Belçika Thomas More Kempen University 

120 Spor Bilimleri Fakültesi Tüm bölümler İtalya University of Foggia 

121 Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük İtalya University of Foggia 

122 Spor Bilimleri Fakültesi Tüm bölümler Portekiz Universidade De Tras Os Montes e Alto Douro 

123 Spor Bilimleri Fakültesi Tüm bölümler Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

124 Spor Bilimleri Fakültesi Tüm bölümler Romanya Ovidius University of Constanta 

125 Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Slovenya University of Ljubljana 

126 Tıp Fakültesi Tıp İtalya University of Foggia 

127 Tıp Fakültesi Tıp İtalya Università degli Studi della Campania Luigi 
Vanvitelli 

128 Tıp Fakültesi Tıp Romanya Titu Maiorescu University 

129 Veteriner Fakültesi Veteriner Letonya Latvia University of Life Sciences & Technology 

130 Veteriner Fakültesi Veteriner Macaristan University of Szeged 

131 Veteriner Fakültesi Veteriner Polonya University of Life Sciences in Lublin 

132 Veteriner Fakültesi Veteriner Polonya Wroclaw University of Environmental and Life 
Sciences 

 

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDAKİ ANLAŞMALAR 

 
Sıra Protokol Yapılan Üniversiteler Bölümler 

1 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

2 Adnan Menderes Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

3 Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

4 Afyon Kocatepe Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

5 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

 
6 

 
Akdeniz Üniversitesi 

Biyoloji, Kimya, Tıp, Hemşirelik, Makine Müh., İnşaat Müh., 

Elektrik-Elektronik Müh.,Sınıf Öğr., Fen Bil. Öğr., Uluslararası 

İlişkiler 

7 Aksaray Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

 
8 

 

 
Alanya Aladdin Keykubat Üniversitesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Fen Bilgisi Öğretmenliği, İşletme, 

Endüstri Müh, Metalurji ve Malzeme Müh, Diş Hekimliği, Tıp, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği. 

 
 
 
 

9 

 
 

Amasya Üniversitesi 

Biyoloji, Fizik, Matematik, Kimya, Sınıf Öğr. Fen Bil.Öğr. Beden Eğitimi 

Öğr.Bilg.Öğr. Türkçe Öğrt. Hemşirelik, Bilg.Prog. 

Makine, Elektrik, Elektronik Tek. Pazarlama, İnşaat, Tekstil, Muhasebe, Büro 

Yön. Elektronik Haberleşme, Kontrol ve Otomasyon, Otomotiv, Turizm ve 

Otel İşl. 

10 Anadolu Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

 
11 

 
Ankara Üniversitesi 

Tarih, Fars Dili ve Edeb. İstatistik, Biyoloji, Felsefe, Veteriner, Sağlık 

Yönetimi, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Halkla İlişkiler, Radyo 

TV, Türk Inkılap Tarihi, Tıp 

12 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

13 Artvin Çoruh Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 
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14 Atatürk Üniversitesi İktisat, Kamu Yönetimi, İşletme 

 
 
 

15 

 

 
Balıkesir Üniversitesi 

İnşaat Müh, Makine Müh, Endüstri Müh, Bilgisayar Müh, Elektrik-

Elektronik Müh, Biyoloji, Fizik, Kimya, Sosyoloji, Matematik, Bilg. Ve 

ÖğrtTekn. Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğr.,Matematik Öğr, Sınıf Öğr, Sosyal 

Bilgiler Öğr, Türkçe Öğr, Okul Öncesi Öğr, İslami İlimler, Tıp, Veteriner, 

Resim, İktisat, Maliye, İşletme, Beden ,Eğitimi ve Spor Öğr, Spor 

Yöneticiliği, Antrenörlük, Hemşirelik 

 
16 

 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Hemşirelik, Kamu Yönetimi, Uluslar arası İlişkiler, Ekonometri, Maliye,  İktisat, 

İşletme 

 
 
 
 

17 

 

Bartın Üniversitesi 

İktisat, Kamu Yönetimi, İşletme, Matematik, İstatistik, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Makine Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği, Endüstri Müh., 

Felsefe,Psikoloji,Sosyoloji,Tarih,TürkDiliveedebiyatı,TürkçeEğitimi,Bilgisayar 

Teknolojileri Eğitimi. 

18 Bingöl Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

19  

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik, Türk Dili Ve Edb., 

İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi, Kimya, Tarih 

20 Bitlis Eren Üniversitesi Biyoloji, Fizik, İstatistik, Kimya, Tarih, Matematik, Türk Dili ve 

Edebiyatı, İslami İlimler, Tıp, Grafik, Müzik, Resim, İktisat, 

21 Bozok Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

22 Bursa Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, 

İnşaat Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Biyomühendislik, Metalurji ve 

Malzeme Müh. Matematik 

23 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

24 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
 
 
 
 

25 

 
 
 
 
 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Matematik, Kimya, Türk Dili, Tarih, Fizik, Sosyoloji, Biyoloji, Tıp,Hemşirelik, 

Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Beden Eğt.ve Spor Öğt., Sınıf Öğt, PDR, 

Sosyal Bil. Öğrt, Fen Bil. Öğrt, Türkçe Öğt, Okul Öncesi Öğt, BÖTE, İktisat, 

İşletme, Maliye, Ekonometri, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, İnşaat 

Müh, Bilg Müh, Seramik, Grafik, Resim, Enstitüler ve MYO 

 
 

 
26 

 
 
Çankırı Karatekin Üniversitesi 

İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Sağlık Yönetimi, 

Çocuk Gelişimi, Hemşirelik, Müzik, Resim, Elektrik Elektronik Müh., 

Kimya, Felsefe, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Matematik, Fizik, 

Biyoloji 

27 Çukurova Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

28 Dicle Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
 

 
29 

 
Dokuz Eylül Üniversitesi 

Tarih, Mütercim Terc. Matematik, Fizik, Müzik, Hemşirelik, Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon, bilg. Müh., Endüstri Müh. Sınıf Öğr. Fen Bilg.Öğr. 

Bilg.Tek.Öğr. Türkçe Öğr. İktisat, KamuYön. 

İşletme, Uluslararası İlişkiler 

 
 
 

30 

 
 
 
Düzce Üniversitesi 

İnşaat Müh., Makine Müh, Endüstri Müh, Elektrik-Elektronik Müh, BilgMüh, 

Biyoloji, Fizik, Felsefe, Psikoloji, Tarih, Türk Dili, Kimya, Sosyoloji, 

Matematik, BÖTE, Eğitim Bilimleri, Sınıf Öğt, Türkçe Öğrt, İslami İlimler, Tıp, 

Müzik, İç Mimarlık, Resim, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret, İşletme, 

Beden Eğit ve Spor Öğt, Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Sağlık Yönetimi, 

Sosyal Hizmet, Hemşirelik, Enstitüler ve MYO 

31 Erciyes Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

32 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
33 

 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Kimya, Tarih, Fizik, Biyoloji, Tıp, Sınıf Öğr.,Fen Bil Öğr.,İktisat, İşletme, 

Uluslararası İlişkiler, Bilg.Müh.,İnşaat Müh. Makine Müh. 

 
34 

 
Erzurum Teknik Üniversitesi 

Felsefe, Türk Dili ve Edeb. Tarih, İktisat, işletme, Makine Müh. İnşaat 

Müh. Elektrik Elektronik Müh. 

35 Fırat Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

36 Gazi Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

37 

 

Gaziantep Üniversitesi 

Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı, Kimya, Tarih, Sosyoloji, Biyoloji, Diş 

Hekimliği, Tıp, Hukuk, Sınıf Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Beden Eğt. Ve 

Spor Öğretmenliği, Hemşirelik, İktisat, İşletme, Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, 

Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. İnşaat Müh. Makine Müh. Elekt-Elektronik 

Müh 
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38 Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

39 Gümüşhane Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

40 Giresun Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

41 Hacettepe Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

 
42 

 
Hakkari Üniversitesi 

Türkçe Öğr., Bilg.ve Tek.Öğr., Fen Bil.Öğr., Kamu Yönetimi, Bilg.Müh., 

Elektirik-elektronik Müh., İşletme, Muhasebe, Çocuk Gelişimi, Sağlık 

Kurumları İşletmeciliği, İlk ve Acil Yardım 

 
43 

 
Hitit Üniversitesi 

Makine Müh. Biyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Fizik, Kimya, İktisat, 

İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler 

44 Iğdır Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

45 İnönü Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

46 Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Elektrik-Elektronik Müh, Makine Müh, İnşaat Müh, 

 
47 

 
İskenderun Teknik Üniversitesi 

Makine Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Elektrik Elektronik 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği 

48 İstanbul Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

49 İstanbul-Cerrahpaşa Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

50 Kafkas Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme 

 
51 

 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Tıp, Tarih, Türk Dili ve Edeb. Matematik, Kimya, Biyoloji, Fizik, Elektrik 

Elektronik Müh. İnşaat Müh. Makine Müh. Eğitim Bilim İlköğretim, Beden 

Eğitimi, Bilg. Öğrt.Tek.Öğr.  İktisat,  Kamu Yön. İşletme, Uluslararası İlişkiler 

52 Kastamonu Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

53 Karabük Üniversitesi Fizik, Kimya, Resim, Müzik, Hemşirelik, Makine Mühendisliği, Bilgisayar 

Mühendisliği, Makine, İklimlendirme-Soğutma, Bilgisayar Teknolojileri Ve 

Programlama, Otomotiv, Elektrik, İş Sağlığı Ve Güvenliği, Mobilya Ve 

Dekorasyon, Tekstil, İşletme, Muhasebe, Turizm ve Otel İşletmeciliği 

54 Karadeniz Teknik Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

55 Kırklareli Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
56 

 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Hemşirelik, İktisat, İşletme, İnşaat müh. Elektrik Elektronik Müh, Türkçe 

Öğr. Fen Bilgisi Öğt. Eğitim Bilimleri, Felsefe, Kimya, Fizik, Türk Dili ve 

Edebiyatı, Tarih, Biyoloji, Matematik 

57 Kocaeli Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

58 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

59 Marmara Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

60 Manisa Celal Bayar Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

61  
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

İktisat, İşletme, Sınıf Öğt, Fen Bilgisi Öğt, Beden Eğitimi ve Spor Öğt. 

Bilgisayar ve Tek Öğr. Rehberlik ve Psikolojik Dan. Türkçe Öğretmenliği 

62 Mersin Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

63 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
64 

 
Munzur(Tunceli)Üniversitesi 

Sosyoloji, Hemşirelik, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Makine Müh. 

İnşaat Müh. Elektrik Elektronik Müh. 

65 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

 
66 

 
Muş Alpaslan Üniversitesi 

Türkçe Öğr. Fen Bilgisi Öğr. Sınıf Öğr. İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi, Hemşirelik, Sağlık Yönetimi, Felsefe, Sosyoloji, Tarih, 

Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı 

67 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

68 Necmettin Erbakan Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
69 

 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Müh, İktisat, İşletme, Kamu 

Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Hemşirelik, Resim, Müzik, Kimya, Tarih, 

Türk Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji, Matematik, Biyoloji, Fizik 

70 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

71 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

72 Ordu Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

73 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Biyoloji, Fizik, Kimya, İktisat, İşletme, Makine Mühendisliği 

 
74 

 

Pamukkale Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Biyoloji, Matematik, Türk Dilive Edb., 

Sosyoloji, Sınıf Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği,İktisat, İşletme, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

75 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

76 Sakarya Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

77 Selçuk Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 
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78 

 

 
Siirt Üniversitesi 

Matematik, Kimya, Biyoloji, Hemşirelik, Elektrik Elektronik Müh. Sınıf Öğr. 

Fen Bilg.Öğr. Böte, Türkçe Öğr. Elektrik, İnşaat, İşletme, Makine, Bilg.Prog. 

Mobilya ve Dekorasyon, El Sanatları, Muhasebe, Turizm, Çocuk Gelişimi, 

Organik Tarım. 

79 Sinop Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

80 Süleyman Demirel Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

81 Tarsus Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
82 

 
Trabzon Üniversitesi 

Bilg. ve Öğr. Tek. Öğr. Fen Bil. Öğr. Matematik Öğr. Okul Öncesi Öğr. 

Reh.Psik.Dan.Öğr.SınıfÖğr.SosyalBil.Öğr.TürkçeÖğr.Resim,Hukuk,İslamiİlimler

,Antrenörlük,BedenEğit.veSporÖğr. 

Rekreasyon, Spor Yöneticiliği 

83 Trakya Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

84 Bursa Uludağ Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

85 Uşak Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 

86 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi 

BÖTE, Fen Bil.Öğr.Okul Öncesi Öğr. Sınıf Öğr. Rehberlik ve Psik. Dan. 

Sosyal Bil.Öğr.Türk Dili ve Edb. Batı Dilleri, Felsefe, Fizik, Kimya, 

Matematik, İstatistik, İşletme, İktisat, Biyomühendislik, Bilg. Müh. 

Endüstri Müh. Elektrik-Elekt.Müh. İnşaat Müh. Makine Müh, Metalurji ve 

Malzeme Müh. 

87 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

 
 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİNİN  
ANLAŞMA İMZALADIĞI ÜNİVERSİTELER 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 
 

 
Mevlana Değişim Programı kapsamında 16 ülkeden 41 üniversite ile anlaşma imzalanmıştır.  

 
Ülkeler: A.B.D. Azerbaycan, Bosna Hersek, Cezayir, Endonezya, Fas, Filistin, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan, 
 İran, Malezya, Pakistan, Sudan, Tunus, Ürdün.  

 

S.No Ülke Yükseköğretim Kurumu Adı 

1 A.B.D. Southern University and A&M College 

2 Azerbaycan Azerbaijan State Oil and Industrial University 

3 Azerbaycan Azerbaijan Institute of Theology 

4 Azerbaycan Gence State University 

5 Azerbaycan Nakhchivan Private University 

6 Azerbaycan Nakhchivan State University 

7 Bosna-Hersek Dzemal Bijedic University of Mostar 

8 Bosna-Hersek University of Sarajevo 

9 Cezayir Freres Mentouri Constantine 1 University 

10 Cezayir University of Algiers II 

11 Cezayir University of Blida 1 

12 Cezayir University of Blida 2 

13 Endonezya University of Gadjah Mada 

14 Fas Hassan II Institute of Agronomy and Veterinary Medicine 

15 Filistin Al-İstiklal University 

16 Filistin Al-Quds University 

17 Filistin Bethlehem University 

18 Gürcistan Samtskhe-Javakheti University 
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19 İran Tabriz State University 

20 İran Tabriz University of Medical Sciences 

21 İran University of Tehran 

22 İran University of Zanjan 

23 Kazakistan Ahmet Yesevi University 

24 Kazakistan Kazakh National Agrarian University 

25 Kazakistan University of Foreign Languages and Professional Career 

26 Kırgızistan Kırgyzstan Turkey Manas University 

27 Kırgızistan Osh State University 

28 Malezya University of Putra 

29 Pakistan Ghulam Ishaq Khan Institute of Engineering Sciences and Technology 

30 Pakistan University of the Punjab  

31 Pakistan University of Wah 

32 Sudan Omdurman Islamic University 

33 Sudan Shendi University 

34 Sudan Sudan University of Science and Technology 

35 Sudan University of Blue Nile  

36 Sudan University of Gezira 

37 Sudan University of Kordofan 

38 Sudan University of West Kordufan 

39 Sudan University of Zalingei 

40 Tunus Universite de la Manouba 

41 Ürdün University of Yarmouk 

 
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİNİN  

ANLAŞMA İMZALADIĞI ÜNİVERSİTELER 
İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI (MOU) 

 

İşbirliği Anlaşmaları (MoU) kapsamında 11 ülke ile 28 adet anlaşma bulunmaktadır.  

Ülkeler: A.B.D., Azerbaycan, Cezayir, Fas, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Malezya, Pakistan, Sudan, Ürdün. 

S.No Ülke Kurum Adı 

1 A.B.D. Kent State University 

2 A.B.D. Southern University and A&M College 

3 A.B.D. The University of Texas Health Science Center at San Antonio 

4 A.B.D. University of North Alabama 

5 Azerbaycan Azerbaijan Institute of Theology 

6 Cezayir University of Blida 1 

7 Cezayir University of Blida 2 

8 Fas University of  Hassan II Casablanca 

9 Kazakistan Ahmet Yesevi University 

10 Kırgızistan Kırgyzstan Turkey Manas University 

11 Kosova Iliria College 

12 Malezya University of Putra 
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13 Pakistan Abbottabad University of Science and Technology 

14 Pakistan Ghulam Ishaq Khan Institute of Engineering Sciences and Technology 

15 Pakistan University of Wah 

16 Sudan Africa City of Technology  

17 Sudan Elrazi University 

18 Sudan Omdurman Islamic University 

19 Sudan Shendi University 

20 Sudan Sinnar University 

21 Sudan Sudan University of Science and Technology 

22 Sudan University of Blue Nile 

23 Sudan University of Gezira 

24 Sudan University of Khartom 

25 Sudan University of the Holy Qura'n and Taseel of Sciences 

26 Sudan University of West Kordufan 

27 Sudan University of Zalingei 

28 Bulgaristan Technical University of Varna 

29 Arjantin Islamic Centre of Republic of Argentina 

30 Hindistan Manav Rachna International University 

31 Endonezya Gadjah Mada University 

32 Endonezya Duta Wacana Christian University 

33 Endonezya State Islamic University Sunan Kalijaga 

34 Endonezya Islamic University of Indonesia 

35 Endonezya Muhammadiyah University of Yogyakarta 

36 Endonezya Muhammadiyah University of Jakarta 

37 Endonezya Jakarta Islamic Centre 

38 Ürdün University of Yarmouk 

 
 2022 Yılında Aktif Devam Eden Projeler 
 

1 2019  KA-103  Learning Mobility of Individuals in 
Higher Education  

2019-1-TR01-
KA103-062230  

Koordinatör  

2 2019  KA-108  Ahiler Placement Consortium  2019-1-TR01-
KA103-066989  

Ortak  

3 2019  KA-108  Unikop Placement Consortium  2019-1-TR01-
KA103-063249  

Ortak  

4 2019  KA-204  Strengthening Single-Parent Families 
with Customized Training Program  

2019-1-TR01-
KA204-077367  

Ortak  

5 2020  KA-103  Learning Mobility of Individuals in 
Higher Education  

2020-1-TR01-
KA103-081036  

Koordinatör  

6 2020  KA-107  International Credit Mobility  2020-1-TR01-
KA107-081154  

Koordinatör  

7 2020  KA-108  Unikop Placement Consortium  2020-1-TR01-
KA103-088916  

Ortak  

8 2020  KA-108  Orta Anadolu Placement Consortium  2020-1-TR01-
KA103-090503  
  

Ortak  
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9 2020  KA-202  How To Add A New Dimension To 
Current Key Skills In The Construction 
Industry With New Generation 
Technology And Curriculum  

2020-1-TR01-
KA202-094227  

Koordinatör  

10 2021  KA-131  Learning Mobility of Individuals in 
Higher Education  

2021-1-TR01-
KA131-HED-
000005245  

Koordinatör  

11 2021  KA-130  Orta Anadolu Placement Consortium  2021-1-TR01-
KA130-HED-
000004288  

Ortak  

12 2022  KA-131  Learning Mobility of Individuals in 
Higher Education  

2022-1-TR01-
KA131-HED-
000052402  

Koordinatör  

13 2022  KA-130  Orta Anadolu Placement Consortium  2022-1-TR01-
KA131-HED-
000063526  

Ortak  

14 2022  KA-130  Unikop Placement Consortium  2022-1-TR01-
KA131-HED-
000052602   

Ortak  

15 2022  KA-210VET  İnşaat Endüstrisinde İstihdam 
Edilecek Personele Yönelik "Yapı 
Yıkıntı Atıklarının Geri Kazanımı" 
Eğitim  
Modülünün Oluşturulması 

2021-2-TR01-
KA210-VET-
000049402  

Koordinatör  

 
 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

1. Güçlü Yönler 
 

Personel arası iletişimin ve öğrenci/personel ile iletişimin kuvvetli olması Teknolojik imkânların aktif kullanılması 
Personelin özlük haklarının kullandırılması 
İlgili değişim programları kapsamında rutin olarak denetlenen bir birim olmak 

 

2. Zayıf Yönler 
 

Personel sayısının yetersizliği 
Değişim programları ile ilgili yazılım desteği ve online işlemler desteği bulunmaması 
 

 
3. Fırsatlar 

 
Öğrencilerin ve akademik/idari personelin değişim programlarına ilgisi Yükseköğretim hedeflerinin uluslararasılaşmaya 
yönelik olması Üniversitemiz yönetiminin Bologna Süreci ve değişim programlarına desteği 

 
 

4. Tehditler 
 

Mevzuatın sürekli güncellenmesi ve her program döneminde yeni uygulamaların görülebilmesi 
Denklik konusundaki belirsizlikler 

 

5. Değerlendirme 
 

Birimimiz görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde, sürdürülebilir kalite anlayışı ile faaliyetlerini gerçekleştirmeye 

devam edecektir. 


